Finale Cokoladovej tretry 2021
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(118) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh A
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Meno

MRAZ Richard
STRASKY Viliam
VYBOSTOK Maros
PENKERT Jan
SMIDA Oliver
HAMRAN Adam
SNIZIK Peter
NOVOSAD Dominik

Nar.

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Klub / Krajina

Atleticky klub AC Malacky

Atleticky klub AC Malacky

Atletickad akadémia Podpolanie Hrifova
Zakladna $kola s MS Spiéské Hanugovce
Atleticky klub AC Malacky

SZS Dracik

Trebisov

Sportovy klub 0.z Beluga

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon

31,83
32,18
32,52
32,78
32,84
32,99
33,32
33,84
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